
UCHWAŁA NR ORN.0007.92.2015

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr ORN.0007.40.2012 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 28 czerwca 2012 roku w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Olecko na lata 2013-2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515) Rada 
Miejska Uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr ORN.0007.40.2012 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 28 czerwca 2012 roku zmienia się tytuł, który 
brzmi: „w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Olecko na lata 2014-2024”.

2. § 1 otrzymuje brzmienie: „Przystępuje się do sporządzenia Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Olecko do roku 2025”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: F9DA67CC-7EBC-477E-9BD7-9FDB87E4F086. Podpisany Strona 1




